
sobota 13. 1. 2024

 CE
ST

A N
A PEDÁK ZAČÍNÁ

9:00 - 16:00

den
otevřených

dvěří



PROGRAM

 CE
ST

A N
A PEDÁK ZAČÍNÁden

otevřených
dvěří

9:00-16:00

SAMOSTATNÁ PROHLÍDKA ŠKOLY 
ŠKOLNÍ PŘIJÍMAČKY NANEČISTO
INFORMACE O ŠKOLE A O STUDIU 

BESEDA O UBYTOVÁNÍ NA DOMOVĚ MLÁDEŽE S PROHLÍDKOU

9:30, 10:15, 12:30, 13:15

11:00 a 14:00

BESEDA O NOVÉM SYSTÉMU PODÁVÁNÍ PŘIHLÁŠEK 



 CE
ST

A N
A PEDÁK ZAČÍNÁden

otevřených
dvěří

DOZVÍŠ SE, JAK PODÁVAT LETOS NOVĚ PŘIHLÁŠKU
UPOZORNÍME TĚ NA DŮLEŽITÉ TERMÍNY
MŮŽEŠ SE ZEPTAT NA NEJASNOSTI

beseda o přihláškách
pouze pro registrované na daný čas

11:00 nebo 14:00



 CE
ST

A N
A PEDÁK ZAČÍNÁden

otevřených
dvěří

DOZVÍŠ SE DŮLEŽITÉ INFORMACE K UBYTOVÁNÍ 
NAKOUKNI, JAK SE BYDLÍ NA DOMOVĚ
MŮŽEŠ SE ZEPTAT NA TO, CO TĚ ZAJÍMÁ 

beseda o domově
pouze pro registrované na daný čas

9:30, 10:15, 12:30, 13:15



 CE
ST

A N
A PEDÁK ZAČÍNÁden

otevřených
dvěří

POMŮŽEME TI S VÝBĚREM PÍSNIČKY 

ŠKOLNÍ PŘIJÍMAČKY
HUDEBNÍ ČÁST - VYZKOUŠEJ SI NANEČISTO

MŮŽEŠ NÁM ZAZPÍVAT A POSLECHNOUT
SI NÁZOR NAŠÍ PANÍ UČITELKY

MŮŽEŠ ZKUSIT, JAK TI JDE VYTLESKÁVÁNÍ
RYTMU



 CE
ST

A N
A PEDÁK ZAČÍNÁden

otevřených
dvěří

ŠKOLNÍ PŘIJÍMAČKY
KOMUNIKAČNÍ ČÁST - VYZKOUŠEJ SI NANEČISTO

MŮŽEŠ ZKUSIT NANEČISTO PŘEDČÍTÁNÍ 

NAŠE PANÍ UČITELKA TI PORADÍ,
CO DOPILOVAT 



 CE
ST

A N
A PEDÁK ZAČÍNÁden

otevřených
dvěří

ŠKOLNÍ PŘIJÍMAČKY
POHYBOVÁ ČÁST - VYZKOUŠEJ SI NANEČISTO

NÁŠ PAN UČITEL TI PORADÍ

MŮŽEŠ SI VYZKOUŠET JEDNOTLIVÉ
PRVKY K PŘIJÍMAČKÁM



 CE
ST

A N
A PEDÁK ZAČÍNÁden

otevřených
dvěří

další program
VÝTVARNÁ VÝCHOVA 

PODÍVEJ SE, CO BUDEŠ TAKÉ JEDNOU TVOŘIT I TY

ROBOTIKA A 3D TISK

MRKNI SE, JAKOU TECHNIKU
VYUŽÍVÁME VE VÝUCE 



 CE
ST

A N
A PEDÁK ZAČÍNÁden

otevřených
dvěří

další program
CIZÍ JAZYKY

ZJISTI, JAK U NÁS ROZVÍJÍME JAZYKY A KAM
JEZDÍME NA JAZYKOVÉ POBYTY

PROJEKTY 

KOUKNI NA NAŠE PROJEKTY A
CO DĚLÁME PRO NAŠI PLANETU

PRAXE

DOZVÍŠ SE, JAK U NÁS VYPADÁ
ODBORNÁ A UČEBNÍ PRAXE



 CE
ST

A N
A PEDÁK ZAČÍNÁden

otevřených
dvěří

další program
ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ 

PODÍVEJ SE, S ČÍM DOKÁŽEME POMOCI
PORADÍME TI, JAKÝ Z NAŠICH OBORŮ JE PRO TEBE
TA SPRÁVNÁ VOLBA

TĚLESNÁ VÝCHOVA 

ZJISTI, NA JAKÉ SPORTOVNÍ KURZY
A KROUŽKY SE MŮŽEŠ TĚŠIT



REG
IST

RU
J S

E A VYDEJ SE K NÁM 13. 1. 2024
9:00 - 16:00

den
otevřených

dvěří

Registrace



 DE
J N

ÁM ZPĚTNOU VAZBU

líbilo se ti u nás?
něco chybělo? 


